
 
 

 
 

6. 
 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA, 
 

kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou 
se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 

 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy se usneslo dne 19. 3. 2020 vydat podle § 17 odst. 3 
zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, tuto obecně závaznou vyhlášku: 
 

 
Čl. I 

 
Obecně závazná vyhláška č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 

města Prahy, ve znění obecně závazné vyhlášky č. 15/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 18/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 21/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2001 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 28/2001 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2001 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 3/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 8/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 11/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2002 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2002 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 26/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 27/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 28/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2002 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 1/2003 Sb. hl. m. Prahy obecně závazné vyhlášky č. 2/2003 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 3/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2003 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 13/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 17/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 19/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 22/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2003 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 32/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 33/2003 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 35/2003 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 1/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 8/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 11/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2004 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 25/2004 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 5/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 10/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2005 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2005 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 25/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 29/2005 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 1/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně 



2 
 

závazné vyhlášky č. 7/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2006 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 10/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2006 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 25/2006 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 3/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 6/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2007 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 10/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2007 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 15/2007 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 4/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 7/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2008 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 13/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2008 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 18/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 22/2008 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 1/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 3/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2009 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č.  8/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2009 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 13/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 22/2009 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2010 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 3/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2010 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2010 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č.  8/2010  
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 14/2010  Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky 
č. 2/2011  Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2011  Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 4/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 15/2011 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2011 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 23/2011 Sb. hl. m.  Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2012 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
8/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 13/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 17/2012 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2012 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2013 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
8/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 15/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2013 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 3/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2014 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 7/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2014 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 9/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2014 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2014 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
1/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 3/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 5/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2015 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 7/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2015 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 13/2015 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2016 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
8/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 11/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 12/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 16/2016 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2016 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 3/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2017 Sb. 
hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
10/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 



3 
 

vyhlášky č. 14/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 15/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 17/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 18/2017 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 21/2017 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 24/2017 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
3/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 4/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 5/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 6/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 8/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 10/2018 Sb. hl. m. Prahy, 
obecně závazné vyhlášky č. 13/2018 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 16/2018 Sb. hl. 
m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 1/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2019 
Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 5/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 
7/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 8/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné 
vyhlášky č. 9/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 12/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně 
závazné vyhlášky č. 16/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 17/2019 Sb. hl. m. 
Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 20/2019 Sb. hl. m. Prahy, obecně závazné vyhlášky č. 2/2020 
Sb. hl. m. Prahy a obecně závazné vyhlášky č. 3/2020 Sb. hl. m. Prahy, se mění takto: 
 
1. V příloze č. 7 části A se v části Praha 1 na konci doplňuje tento výčet: 
„Staré Město  1133/3                 4“. 
 
2. V příloze č. 7 části A se v části Praha 3: 
slova 
„Žižkov 400              614    1050 
 Žižkov 401/1              165 
 včetně terénních a sadových úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu v KN“ 
nahrazují slovy: 
„Žižkov 400             614   1050 
 Žižkov 401/3               92 
 Žižkov 401/4               65 
 Žižkov 401/5                8 
 včetně terénních a sadových úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu v KN“ 
 
3. V příloze č. 7 části A se v části Praha 5 na konci doplňuje tento výčet: 
„Smíchov 57/1  205 
včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
4. V příloze č. 7 části A se v části Praha 8 doplňuje tento výčet: 
„Libeň  3828/1           1761    

včetně stavby pomníku, terénních a sadových úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu 
v KN“.  

 
5. V příloze č. 7 části A se v části Praha 9 na konci doplňuje tento výčet: 
„Prosek 640/56               43  
 Prosek 640/62             106 
 Vysočany 387             477 
 Vysočany 438/5             473 
 Vysočany 1939/19           533 
 Libeň             3844/12           476 
 Libeň             3851/7              407 
 včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
6. V příloze č. 7 části A se v části Praha 10 na konci doplňuje tento výčet: 
„Vršovice 74/5                87 



4 
 

  včetně staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
7. V příloze č. 7 části A se v části Praha 11 na konci doplňuje tento výčet: 
„Háje              519/1              457 
 Háje              519/115  128 
 Háje              519/138              3 
 Háje              536/402     19 
 Háje              536/418   348 
 Háje              1209/21     54 
 Háje             1209/60   508 
 Háje             1209/62    311 
 Chodov 2014/3                975 
 Chodov 2683/1                287    
 Háje             449/46 (id. 1/2)  481 
 Háje             449/47 (id. 1/2)    39 
 Háje             450/5 (id. 1/2)     282 
 Háje             1207/2 (id. 1/2) 1152 
 Háje             1208/3 (id. 1/2)   715 
 Háje              1208/4 (id. 1/2)   237 
 Háje             1208/5 (id. 1/2)   919 
 Háje             1208/6 (id. 1/2)      7 
 Háje             1208/7                 658 
 Háje             1208/9 (id. 1/2) 1876 
 Háje             649/1                1587 
 Háje             1210/1                2665 
 Háje             1210/5                    41 
 Háje             1210/6                    50 
 Háje             1210/7                    15 
 Chodov 397/931                122 
 Chodov 397/955    1618 
 Chodov 2014/194      340 
 Chodov 2014/374      211  
 Chodov 2384/1                3598 
 Chodov 3017/15      534 
 Chodov 3018/5                    83 
 Chodov 3018/6                    77  
 Chodov 2336/140 (id. 2/6) 100 
 Chodov 2336/141 (id. 2/6)  47 
 Chodov 2336/271       484 
 Chodov 2336/370       146 
 Chodov 2336/371       976 
 Chodov 2336/377         47 
 Chodov 2394/3                     18 
 Chodov  2405/1 (id. 2/6)     256  
 Chodov 2405/3 (id. 2/6)     285 
 Chodov 2619/1                 4384 
 Chodov 2619/10         10 
 Chodov 2619/14       411 
Chodov 2619/15 360 
Chodov 2619/16 2907 
včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 



5 
 

 
8. V příloze č. 7 části A se v části Praha 13 na konci doplňuje tento výčet: 
„Stodůlky        2265/12           193  
včetně staveb a terénních úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
9. V příloze č. 7 části A se v části Praha 14 na konci doplňuje tento výčet: 
„Černý Most    186/10            109 
 Černý Most       193/2            142 
 Kyje               2626/68           102 
 Černý Most 221/653 310  
 Černý Most 221/654 310  
 Černý Most 221/656 314  
 Černý Most 232/790 329  
 Černý Most 232/791 257  
 Černý Most 232/792 255  
 Černý Most 232/793 258  
 Černý Most 232/794 339  
 Černý Most 232/795 336  
 Černý Most 232/796 326  
 Černý Most 232/797 302  
 Černý Most 232/798 233  
 Černý Most 232/799 250  
 Černý Most 232/800 253  
 Černý Most 221/655 12 
 Černý Most 221/658 10 
 Černý Most 221/659 265 
 Černý Most 221/661 46 
 Černý Most 232/801 991 
 Černý Most 232/802 907 
 Černý Most 232/804 3 
 Černý Most 232/805 573 
 Černý Most 232/806 45 
 včetně staveb, terénních a parkových úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
10. V příloze č. 7 části A se v části Praha 20 na konci doplňuje tento výčet: 
„Horní Počernice 4500/27     346 
 Horní Počernice 4500/28      158 
 Horní Počernice 4500/29      360 
 Horní Počernice 4500/30        61 
 Horní Počernice 4500/31        17 
 Horní Počernice   4025/6        90 
 včetně staveb a terénních úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
11. V příloze č. 7 části A se v části Praha – Kunratice doplňuje tento výčet: 
„Kunratice      226/2           205     
 včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemku, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
12. V příloze č. 7 části A se v části Praha 18 na konci doplňuje tento výčet: 
„Letňany          778/37            18 
 včetně staveb a terénních úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 



6 
 

13. V příloze č. 7 části A se v části Praha - Lipence na konci doplňuje tento výčet: 
„Lipence  
 stavba komunikace č. 0113 TV Lipence, etapa 0015 K Průhonu“.  
 
14. V příloze č. 7 části A se v části Praha - Řeporyje na konci doplňuje tento výčet: 
„Řeporyje 1014/2 193 
 Řeporyje  1376/11 1140 
 Řeporyje 1376/75 3059 
 Řeporyje 1376/102 1022 
 Řeporyje 1376/233   87 
 Řeporyje 1376/235   16 
 Řeporyje 1376/236   47 
 Řeporyje 1376/239 520 
 Řeporyje 1376/240 484 
 Řeporyje 1376/241   16 
 Řeporyje 1376/242     1 
 Řeporyje 1376/243     9 
 Řeporyje 1383/5             354 
 Řeporyje 1625/1             726 
 Řeporyje 1625/2             346 
 Řeporyje 1625/4             85 
 Řeporyje 1625/9             116 
 Řeporyje 1625/10 168 
 Řeporyje 1625/11   29 
 Řeporyje 1625/12   22 
 Řeporyje 1625/13   15 
 Řeporyje 1625/14     2 
 Řeporyje 1625/15 364 
 Řeporyje 1626/2               35 
 Řeporyje 1635/4             254 
 Řeporyje 1635/5             240 
 Řeporyje 1638/2             345 
 Řeporyje 1639/1             870 
 Řeporyje 1640/2               40 
 Řeporyje 1641/4             295 
 Řeporyje 1641/5             379 
 Řeporyje 1641/11 258 
 Řeporyje 1643/2           2480 
 včetně komunikačních a dalších staveb, terénních a sadových úprav, které nejsou předmětem 
zápisu   v KN“. 
 
15. V příloze č. 7 části A se v části Praha 17 na konci doplňuje tento výčet: 
„Řepy             1234/115            345 
 Řepy             1234/116             63 
 Řepy             1234/117 (id. 55/64) 73 
 Řepy             1234/119 (id. 55/64) 127 
Řepy 1234/120 (id. 55/64) 16 
Řepy 1234/121 (id. 55/64) 38 
Řepy 1293/634             62 
Řepy 1293/636             45 
Řepy 1293/637             74 



7 
 

Řepy 1293/640           119 
Řepy 1293/648             26 
Řepy 1293/650             35 
Řepy 1293/651             36 
Řepy 1293/654             36 
Řepy 1958                     2175 
Řepy 1959                       646 
Řepy 1960                       751 
Řepy 1961                       243 
Řepy 1962                       162 
Řepy 1963                       343 
Řepy 1964                     2015 
Řepy 1966                        1011 
Řepy 1967                         34 
Řepy 1968                       172 
Řepy 1969                       175 
Řepy 1970                       174 
Řepy 1971                         37 
Řepy 1972                         37 
Řepy 1973                         37 
Řepy 1979                         38  
Řepy 1980                       538  
Řepy 1981                 685 
Řepy 1982                      1176 
Řepy 1983                      1293 
Řepy 1984                        323 
Řepy 1987                        246 
Řepy 1988                          14 
Řepy 1990                        287 
Řepy 1991                            38 
Řepy 1992                     1793 
Řepy 1993                     2219 
Řepy 1994                       469 
Řepy 2054                         38  
včetně staveb, terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
16.  V příloze č. 7 části A se v části Praha - Satalice na konci doplňuje tento výčet: 
„Satalice          266/6              106  
 včetně staveb a terénních úprav, které nejsou předmětem zápisu v KN“. 
 
17. V příloze č. 7 části B se v části Praha 1 na konci doplňuje tento výčet: 
 „Staré Město  1133/2                 5“. 
 
18. V příloze č. 7 části B se v části Praha 6 na konci doplňuje tento výčet: 
„Břevnov 2556/4                  4 
Břevnov 2556/5             787 
Břevnov 2557/180 504 
Břevnov 2557/185      2287 
včetně terénních a sadových úprav na pozemcích, které nejsou předmětem zápisu v KN“.  
 
19. V příloze č. 7 části B se v části Praha 11 na konci doplňuje tento výčet: 



8 
 

„Chodov 2014/365  23 
  Chodov 2014/497 16 
  Chodov 2014/498       153 
  Chodov 2117/393         38 
  Chodov 2646/4               4 
  Chodov 2648/2             50 
  Chodov 2708             68 
  Chodov 3042/94         274 
  Chodov 3042/97         251 
  Chodov 3103/2           190 
  Chodov 3103/4           141 
  Chodov 3103/7             25“.  
 
20. V příloze č. 7 části B se v části Praha - Klánovice na konci doplňuje tento výčet: 
„Klánovice  
 Stavba - veřejná splašková kanalizace Klánovice 
 ul. Nové Dvory – stoka A3      191 995,00 Kč 
 ul. Nové Dvory – stoka B4      257 963,00 Kč 
 ul. Slavětínská východ – stoka B     641 775,00 Kč 
 ul. Aranžérská – stoka A      649 356,00 Kč 
 ul. Smržovská – stoka A4      610 836,00 Kč 
 ul. Slavětínská západ – stoka B2     963 741,00 Kč 
 ul. Aranžérská – stoka C      480 964,00 Kč 
 ul. Blešnovská – stoka D    1 758 889,00 Kč 
 ul. U Trativodu – stoka C2   1 184 985,00 Kč 
 ul. Axmanova – stoka D1      436 818,00 Kč 
 ul. Axmanova – stoka B1-1      648 256,00 Kč 
 ul. Bydžovská – stoka C1      631 527,00 Kč 
 ul. Smiřická – stoka B1      619 028,00 Kč 
 ul. Slavětínská západ – stoka B3     342 019,00 Kč 
 ul. Kuchařská – stoka A1      961 929,00 Kč 
 ul. Slavětínská východ – stoka B  1 878 735,00 Kč 
 ul. Bydžovská – stoka A2      755 137,00 Kč 
 ul. Aranžérská – stoka A    2 841 640,00 Kč 
 tlaková kan. – ul. Blešnovská – Smržovská – stoka V2  173 847,00 Kč 
 tlaková kan. – ul. Blešnovská – stoka V1    155 764,00 Kč 
 tlaková kan. – ul. Stádlecká – stoka V1b      91 377,00 Kč 
 tlaková kan. – ul. Habrovská – Medinská – stoka V4    192 949,00 Kč 
 tlaková kan. – ul. Habrovská – V Pátém – stoka V5      123 190,00 Kč 
 tlaková kan. – ul. Habrovská – Mechovka – stoka V6   151 389,00 Kč 
 tlaková kan. – ul. Mechovka – stoka V7     381 232,00 Kč 
 tlaková kan. – ul. Mechovka – stoka V8     300 104,00 Kč 
 tlaková kan. – ul. V Soudním – stoka V8a     146 846,00 Kč 
 tlaková kan. – ul. V Pátém – stoka V9       74 745,60 Kč 
tlaková kan. – ul. Nové Dvory – stoka V1a    112 828,00 Kč 
ul. Lochenická – stoka C    1 434 897,00 Kč 
ul. Smiřická – stoka E   1 831 342,00 Kč 
ul. Votavova – stoka D1      431 175,00 Kč 
ul. Votavova – stoka D   1 597 001,00 Kč 
ul. Blešnovská – stoka F   1 320 467,00 Kč 
ul. V Soudním – stoka B      967 735,00 Kč 



9 
 

ul. V Pátém – stoka A1b      804 113,00 Kč 
ul. V Pátém – stoka A1a      853 503,00 Kč 
ul. V Pátém – stoka A               1 802 486,00 Kč 
ul. Medinská – stoka E1      600 540,00 Kč 
KS 305 – ul. Malá Smidarská – budova 1 000 000,00 Kč 
KS 305 – ul. Malá Smidarská – propoj směr ul. Malá Smidarská  30 000,00 Kč 
KS 305 – ul. Malá Smidarská – propoj směr ul. Libčanská           30 000,00 Kč 
KS 305 – ul. Malá Smidarská – jímka     500 000,00 Kč 
KS 305 – ul. Malá Smidarská – přípojka NN     20 000,00 Kč 
KS 305 – ul. Malá Smidarská – propoj směr ul. Slavětínská           30 000,00 Kč 
KS 305 – ul. Malá Smidarská – rozvaděč      50 000,00 Kč 
KS 305 – ul. Malá Smidarská – kompresor Orlík                            41 000,00 Kč 
KS 305 – ul. Malá Smidarská  - kompresor Orlík              41 000,00 Kč 
KS 305 – ul. Malá Smidarská – čerpadlo na plováku  41.000,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Srnečkova – stoka TK13    339 759,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Libčanská – stoka TK4    617 421,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Slavětínská východ – stoka TK14                    1 563 070,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Utěšilova – stoka TK12    357 560,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Utěšilova – stoka TK12a    985 272,00 Kč 
tlaková kan. – ul. V Pátém – stoka TK11b    877 164,00 Kč 
tlaková kan. – ul. V Pátém – stoka TK11a     314 476,00 Kč 
tlaková kan. – ul. V Pátém – stoka TK11    256 638,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Šlechtitelská – stoka TK 3                               1 690 428,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Smidarská – stoka TK1 1 045 299,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Smidarská – stoka TK1a    297 178,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Vodojemská – stoka TK2    396 238,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Ke Znaku – stoka TK9    733 690,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Libřická – stoka TK5a    159 825,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Bělečská – stoka TK10    664 349,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Malá Smidarská – stoka TK5          279 643,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Vodojemská – stoka TK2a          284 460,00 Kč 
tlaková kan. – ul. V Koutku – stoka TK5b    570 701,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Libřická – stoka TK4a    149 979,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Mechovka – stoka TK6a 1 198 945,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Plačická – stoka TK7    393 517,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Ke Znaku – stoka TK8    315 304,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Mechovka – stoka TK6    348 512,00 Kč 
ul. Plačická – stoka KA      317 075,00 Kč 
ul. U Besedy – stoka KB      286 093,00 Kč 
ul. V Žáčku – stoka KC      126 041,00 Kč 
ul. Medinská – stoka KD      433 905,00 Kč 
ČSOV 299 – ul. Šlechtitelská – budova    500 000,00 Kč 
ČSOV 299 – ul. Šlechtitelská – přípojka NN     20 000,00 Kč 
ČSOV 299 – ul. Šlechtitelská – retenční jímka  300 000,00 Kč 
ČSOV 299 – ul. Šlechtitelská – čerpací jímka   300 000,00 Kč 
ČSOV 299 – ul. Šlechtitelská – výtlak      550 000,00 Kč 
ČSOV 299 – ul. Šlechtitelská – oplocení        25 000,00 Kč 
ČSOV 299 – ul. Šlechtitelská – přípojka vodovodní 36 271,00 Kč 
ČSOV 299 – ul. Šlechtitelská – telemetrie GSM 41 000,00 Kč  
ČSOV 299 – ul. Šlechtitelská – rozvaděč        50 000,00 Kč  
ČSOV 299 – ul. Šlechtitelská – čerpadlo Jung I  41 000,00 Kč  



10 
 

ČSOV 299 – ul. Šlechtitelská – čerpadlo Jung II 41 000,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Šlechtitelská   1 546 775,00 Kč 
ul. V Březině – stoka KA1    1 000 940,00 Kč 
ul. Smidarská – stoka KC       600 000,00 Kč 
ul. Šlechtitelská – stoka KA    4 255 500,00 Kč 
ul. Za Břízami – stoka KB    1 081 943,00 Kč 
ul. V Jehličině – stoka KA2a              2 873 821,00 Kč 
ul. V Jehličině – stoka KA2   1 655 111,00 Kč 
ul. Srnečkova – stoka KA3b      855 437,00 Kč 
ul. Libřická – stoka KD   2 200 020,00 Kč 
ul. Čmelická – stoka KA3a   1 749 273,00 Kč 
ul. Čmelická – stoka KA3   1 579 850,00 Kč 
ul. V Olšině – stoka KB1   2 104 025,00 Kč 
ul. K Rukavičkárně – stoka KS1     164 381,00 Kč 
ul. Krovova – stoka KS4      311 908,00 Kč 
ul. Slavětínská východ – stoka KSa     120 892,00 Kč 
ul. Slavětínská západ – stoka KS     188 126,00 Kč 
ul. Lovčická – stoka KS2      348 558,00 Kč 
ul. Sendražická I stoka KS4b                  64 932,00 Kč 
ul. Voňkova – stoka KS4a      108 183,00 Kč 
ul. Sendražická II – stoka KS4c       24 931,00 Kč 
ul. Kunčická – stoka KS3      116 709,00 Kč 
ČSOV 300 – ul. Lovčická – přípojka NN      20 000,00 Kč 
ČSOV 300 – ul. Lovčická – výtlak       23 092,00 Kč 
ČSOV 300 – ul. Lovčická – jímka     250 000,00 Kč 
ČSOV 300 – ul. Lovčická – telemetrie GSM     41 000,00 Kč 
ČSOV 300 – ul. Lovčická – rozvaděč v pilíři    50 000,00 Kč 
ČSOV 300 – ul. Lovčická – čerpadlo JUNG Pumpen UFK 25/2  41 000,00 Kč 
ČSOV 300 – ul. Lovčická – čerpadlo JUNG Pumpen UFK 25/2  41 000,00 Kč 
ul. Lovčická – stoka SE   3 848 715,00 Kč 
ul. Malšovická – stoka SD1      547 127,00 Kč 
ul. Boušova – stoka SC   1 995 630,00 Kč 
ul. Karla Křížka – stoka SB   4 846 530,00 Kč 
ul. Krovova – stoka SD   3 717 135,00 Kč 
ul. K Rukavičkárně – stoka SA  3 644 863,00 Kč 
KS 304 – ul. Smidarská – jímka plastová    250 000,00 Kč 
KS 304 – ul. Smidarská – přípojka NN      20 000,00 Kč 
KS 304 – ul. Smidarská – kompresor Orlík      41 000,00 Kč 
KS 304 – ul. Smidarská – rozvaděč v pilíři      50 000,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Boušova – stoka TK-E1a    342 191,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Podlibská – stoka TK-D2    828 600,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Podlibská – stoka TK-D1    542 314,00 Kč 
tlaková kan. – ul. K Rukavičkárně – stoka TK-F    334 483,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Slavětínská západ – stoka TK-B    338. 46,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Podlibská – stoka TK-D     339 087,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Boušova – stoka TK-E1b     478 590,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Reigrova – stoka TK-C     893 511,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Dobřenická – stoka TK-E     329 980,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Voňkova – stoka TK-E1     715 048,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Smidarská – stoka TK-A     918 514,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Slavětínská západ – stoka TK-B1 1 000 000,00 Kč 



11 
 

tlaková kan. – ul. Sendražická                 202 889,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Voňkova – stoka TK-A     344 511,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Chudoměřická – stoka TK1      50 740,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Krňovická – stoka TK2       67 260,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Rodovská – stoka TK3       22 000,00 Kč 
ul. Výravská – stoka KS-A1                 494 359,00 Kč 
ul. Všestarská – stoka KS-B1                            607 878,00 Kč 
ul. Rodovská – stoka KS-A2a              1 336 271,00 Kč 
ul. K Rukavičkárně – stoka KS-A              1 655 493,00 Kč 
ul. Chudoměřická – stoka KS-C1a                 778 158,00 Kč 
ul. Krňovická – stoka KS               2 563 344,00 Kč 
ul. Všestarská – stoka KS-C1                             771 368,00 Kč 
ul. Všestarská – stoka KS-A2                 882 980,00 Kč 
ul. Jeníkovická – stoka KS-C                          2 593 860,00 Kč 
ul. Výravská – stoka KS-B               1 205 382,00 Kč 
KS 306 – ul. Holohlavská – přípojka NN       20 000,00 Kč 
KS 306 – ul. Holohlavská – jímka plastová     250 000,00 Kč 
KS 306 – ul. Holohlavská – kompresor EKA 17      41 000,00 Kč 
KS 306 – ul. Holohlavská – rozvaděč v pilíři      50 000,00 Kč 
KS 306 – ul. Holohlavská – kompresor Orlík      41 000,00 Kč 
tlaková kan. – ul. K Rukavičkárně – stoka TK-F    790 498,00 Kč 
tlaková kan. – ul. V Jezevčinách – stoka TK-E1    443 890,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Obědovická – stoka TK-D3    697 613,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Rodovská – stoka TK-E  1 498 129,00 Kč 
tlaková kan. – ul. V Jezevčinách – stoka TK-E2    466 320,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Zádražanská – stoka TK-C 1 934 791,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Dohalická – stoka TK-B     936 880,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Černilovská – stoka TK-D1    826 443,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Úprkova – stoka TK-A     645.798,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Černilovská – stoka TK-D 1 270 142,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Holohlavská – stoka TK     469 588,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Krňovická – stoka TK-D2a    139 538,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Slatinská – stoka TK-D4a     420 335,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Krňovická – stoka TK-D2     409 780,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Nepasické nám. – stoka TK-D4    419 378,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Výravská – stoka TK-B1     349 017,00 Kč 
KS 307 – ul. V Trninách – přípojka NN       20 000,00 Kč 
KS 307 – ul. V Trninách – jímka plastová     250 000,00 Kč 
KS 307 – ul. V Trninách – kompresor Orlík       41 000,00 Kč 
KS 307 – ul. V Trninách – kompresor Orlík       41 000,00 Kč 
KS 307 – ul. V Trninách – rozvaděč v pilíři       50 000,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Sobětušská – stoka TK-2  1 519 493,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Všestarská – V Trninách – stoka TK-1-2  2 240 615,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Trávnická – stoka TK-4-4  1 434 996,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Čibuzská – stoka TK-6  2 660 328,00 Kč 
tlaková kan. – ul Divecká – stoka TK-4-1a     964 672,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Trávnická – stoka TK-4  1 283 295,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Chatařská – stoka TK-5  1 407 141,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Želkovická – stoka TK-H  1 909 396,00 Kč 
tlaková kan. – ul. V Trninách – stoka TK-1-1 1 105 810,00 Kč 
tlaková kan. – ul. V Trninách – stoka TK-1     900 942,00 Kč 



12 
 

tlaková kan. – ul. V Trninách – stoka TK  2 056 223,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Třebechovická – stoka TK-A    604 530,00 Kč 
tlaková kan. – ul. V Cestkách – stoka TK-B1    812 187,00 Kč 
tlaková kan. – ul. V Cestkách – stoka TK-B     649 822,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Slatinská – stoka TK-C2  1 834 371,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Probluzská – stoka TK-3  1 003 710,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Chudoměřická – stoka TK-D 1 512 936,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Želkovická – stoka TK-H1 1 179 500,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Želkovická – stoka TK-H1-1    726 212,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Slatinská – stoka TK-C1-1 1 328 474,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Slatinská – stoka TK-C     651 213,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Slatinská – stoka TK-C1     655 456,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Volšovská – stoka TK-F  1 398 205,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Jeníkovická – stoka TK-E     529 238,00 Kč 
tlaková kan. – ul. Ke Kostelíčku             1 030 918,00 Kč 
ul. Medinská                                      8.862.710,80 Kč 
ul. Vodojemská                              313.171,00 Kč 
ul. Boušova                                         156.447,00 Kč 
Stavba -  veřejné vodovodní řady Klánovice 
ul. Axmanova – řad V5 (mezi ul. Slavětínská – Aranžérská)  690 022,00 Kč 
ul. Lochenická – řad V3                592 653,00 Kč 
ul. Smržovská – řad V2a             1 204 212,00 Kč 
ul. Smiřická – řad V5a                603 711,00 Kč 
ul. Aranžérská – řad V4             2 774 529,00 Kč 
ul. V Soudním – řad V2                535 576,00 Kč 
ul. Stádlecká – řad V1a-1                383 972,00 Kč 
ul. Nové Dvory – řad V1a             1 505 253,00 Kč 
ul. Slavětínská východ – řad V1               977 122,00 Kč 
ul. Bydžovská – řad V4                877 076,00 Kč 
ul. Slavětínská západ – řad V1-2               788 187,00 Kč 
ul. Axmanova – řad V5 (mezi ul. Blešnovská – Aranžérská) 463 607,00 Kč 
ul. U Trativodu (prodloužení VŘ IPe DN z roku 1994)   100 000,00 Kč 
ul. U Trativodu – Blešnovská – řad V2a    820.891,00 Kč 
ul. Slavětínská východ – řad V1-1 + propoj           1.132.502,00 Kč 
ul. Slavětínská – řad V1-3                  74.360,00 Kč 
ul. Blešnovská – řad V2                604.804,00 Kč 
ul. Aranžérská – řad V3-1                904.074,00 Kč 
ul. Mechovka – řad V1                        1 500 204,00 Kč 
ul. Habrovská – řad V1a                720 966,00 Kč 
ul. V Soudním – řad V1b                277 001,00 Kč 
ul. Blešnovská – Smržovská – řad V2 1 027 670,00 Kč 
ul. Medinská – řad V1a-1      392 835,00 Kč 
ul. Mechovka – řad V2      217 485,00 Kč 
ul. Čmelická – řad V5      222 176,00 Kč 
ul. Mechovka – řad V6      930 980,00 Kč 
ul. Utěšilova – řad V6a      481 008,00 Kč 
ul. Medinská – řad V               1 398 803,00 Kč 
ul. Lochenická – řad V-2      336 389,00 Kč 
ul. V Soudním – řad V-1      365 701,00 Kč 
ul. Srnečkova – řad V4      273 581,00 Kč 
ul. Utěšilova – řad V1-1a      192 472,00 Kč 



13 
 

ul. Šlechtitelská – řad V1-3   1 318 293,00 Kč 
ul. Plačická – řad V4a      296 387,00 Kč 
ul. Vodojemská – řad V4      560 956,00 Kč 
ul. Libřická – řad V3-1      685 217,00 Kč 
ul. Libčanská – řad V3      480 215,00 Kč 
ul. Smidarská – řad V1-4   1 490 051,00 Kč 
ul. Ke Znaku – řad V1-2      784 603,00 Kč 
ul. Bělečská – řad V1-1      248 867,00 Kč 
ul. Slavětínská východ – řad V5     137 940,00 Kč 
ul. Plačická – řad V4                  574 129,00 Kč 
ul. U Besedy – řad V3      333 953,00 Kč 
ul. V Žáčku – řad V2                  280 041,00 Kč 
ul. Medinská – řad V1      524.310,00 Kč 
ul. V Pátém – řad V1                  464 926,00 Kč 
ul. V Koutku – Malá Smidarská – řad V2    803 225,00 Kč 
ul. V Pátém – řad V1-1   1 023 330,00 Kč 
ul. Přímské nám. – řad V      246 296,00 Kč 
ul. Čmelická – řad V1   1 371 827,00 Kč 
ul. Srnečkova – řad V1a      604 890,00 Kč 
ul. V Jehličině – řad V2   3 335 690,00 Kč 
ul. V Březině – řad V3      732 517,00 Kč 
ul. Za Břízami – řad V3a      742 170,00 Kč 
ul. V Olšině – Srnečkova – řad V3a  1 401 400,00 Kč 
ul. Šlechtitelská – řad V4   5 209 680,00 Kč 
ul. Čmelická – řad V3      600 000,00 Kč 
ul. Kunčická – řad V1-1      365 616,00 Kč 
ul. Slavětínská východ – řad V1a     500 000,00 Kč 
ul. Sendražická                  200 000,00 Kč 
ul. Karla Křížka – řad V       157 923,00 Kč 
ul. Voňkova – řad V5                  783 680,00 Kč 
ul. Podlibská I – řad V4-1      519 316,00 Kč 
ul. K Rukavičkárně – řad V4                 752 940,00 Kč 
ul. Lovčická – řad V2               1 005 008,00 Kč 
ul. Slavětínská východ – řad V1  1 000 000,00 Kč 
ul. Slavětínská západ – řad V1     543 662,00 Kč 
ul. Krovova – řad V3                  841 896,00 Kč 
ul. Boušova – řad V4                  675 372,00 Kč 
ul. Karla Křížka – řad V5   1 593 922,00 Kč 
ul. Malšovická – řad V2-1      233 334,00 Kč 
ul. Lovčická – řad V1              1 530 930,00 Kč 
ul. K Rukavičkárně – řad V3             1 657 104,00 Kč 
ul. Krovova – řad V2              1 419 448,00 Kč 
ul. Smidarská – řad V7   1 280 012,00 Kč 
ul. Riegrova – řad V6               1.250.190,00 Kč 
ul. Slavětínská západ – řad V5  2 438 110,00 Kč 
ul. Podlibská II – řad V4   1 226 240,00 Kč 
ul. Voňkova II – řad V3a      479 000,00 Kč 
ul. Voňkova – řad V3               1 163 970,00 Kč 
ul. Dobřenická – řad V2   1 460 950,00 Kč 
ul. Bouškova – řad V1   1 456 160,00 Kč 
ul. Výravská – řad V4                  700 700,00 Kč 



14 
 

ul. Rodovská – řad V5      612 500.00 Kč 
ul. K Rukavičkárně – řad V6                 561 050,00 Kč 
ul. Krňovická – řad V7   1 097 327,00 Kč 
ul. Chudoměřická – řad V3      499 800,00 Kč 
ul. Jeníkovická – řad V2      842 800,00 Kč 
ul. Všestarská – řad V1      962 850,00 Kč 
ul. Obědovická – řad V3-2      805 985,00 Kč 
ul. Nepasické náměstí – řad V7-1     475 620,00 Kč 
ul. Rodovská – řad V7   1 763 251,00 Kč 
ul. V Jezevčinách – řad V6   1 050 701,00 Kč 
ul. K Rukavičkárně – řad V5                914 552,00 Kč 
ul. Krňovická – řad V3-3      636 271,00 Kč 
ul. Slatinská – řad V7-2      459 661,00 Kč 
ul. Dohalická – řad V3-1   1 089 677,00 Kč 
ul. Holohlavská – řad V2-1      539 845,00 Kč 
ul. Zádražanská – řad V2   2 254 311,00 Kč 
ul. Výravská – řad V1                  926 561,00 Kč 
ul. Černilovská – řad V3   2 453 763,00 Kč 
ul. Úprková – řad V4                  760 675,00 Kč 
ul. Chatařská – řad V3-1      580 837,00 Kč 
ul. Jeníkovická- řad V3-2      312 709,00 Kč 
ul. Volšovská – řad V4      496 062,00 Kč 
ul. Všestarská – řad V1      449 245,00 Kč 
ul. Čibuzská – řad V6               1 098 966,00 Kč 
ul. V Trninách – řad V2      946 253,00 Kč 
ul. Trávnická – řad V5   1 127 886,00 Kč 
ul. Probluzská – řad V4      431 748,00 Kč 
ul. Sobětušská – řad V3      630 706,00 Kč 
ul. Chudoměřická – řad V3-1                 894 750,00 Kč 
ul. Divecká – řad V5-1      398 603,00 Kč 
ul. Slatinská – řad V3               2 626 389,00 Kč 
ul. Želkovická – řad V2   2 240 810,00 Kč 
ul. Třebechovická – řad V1-2                 365 930,00 Kč 
ul. V Trninách – řad V1   1 780 602,00 Kč 
ul. V Cestkách – řad V1-1      617 121,00 Kč 
ul. V Pátém – řad V6               1 246 098,00 Kč 
ul. Smiřická – řad V5                 598 519,00 Kč 
ul. Votavova – řad V4                879 499,00 Kč 
ul. Lochenická – řad V3                279 258,00 Kč 
ul. Kuchařská – řad V2a-1                353 835,00 Kč 
ul. Blešnovská – řad V2a                497 171,00 Kč 
ul. Ke Kostelíčku                 749 703,70 Kč 
ul. Vodojemská                 441 535,00 Kč 
ul. Boušova slepá                 182 403,00 Kč 
celková pořizovací hodnota vodovodních a kanalizačních řadů 276 153 109,10 Kč“.   
 
21. V příloze č. 7 části B se v části Praha 17 na konci doplňuje tento výčet: 
„Řepy        1142/92                    53“. 
 
22. V příloze č. 7 části B se v části Praha - Satalice na konci doplňuje tento výčet: 
 „Satalice        520             1318“.  



15 
 

 
23. V příloze č. 10 se v bodu 17 písm. a)  
slova 
„Žižkov 400              614       1050 
 Žižkov           401/1              165 
nahrazují slovy: 
„Žižkov 400              614       1050 
 Žižkov 401/4                65 
 Žižkov 401/5                  8“.  
 
24.  V příloze č. 10 se za bod 133 vkládá bod 134, který včetně nadpisu zní: 
„134. Městská část Praha 9 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území parc. č.     výměra (m2) 
Prosek             640/62           106 
 
b) Městská část Praha 9 není oprávněna, podle smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva 
k nemovité věci č. INO/35/05/002715/2017 z 9. 1. 2018, pozemek uvedený u písmene a) 
pronajímat, přenechat do pachtu či převést na jinou fyzickou či právnickou osobu po dobu 10 let 
od právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí. V případě porušení tohoto 
závazku se městská část Praha 9 zavazuje zaplatit Úřadu pro zastupování státu ve věcech 
majetkových (dále jen „převodce“) smluvní pokutu ve lhůtě 30 dnů ode dne, kdy bude k zaplacení 
smluvní pokuty vyzvána, a to ve výši ceny pozemku obvyklé v daném místě a čase v době porušení 
závazku. 
 
c) Městská část Praha 9 je povinna u pozemku uvedeného u písmene a) zachovat využití (veřejná 
zeleň). V případě porušení tohoto závazku zaplatí městská část Praha 9 převodci smluvní pokutu 
ve výši 10 % ceny, a to i opakovaně, kterou měl pozemek ke dni právních účinků zápisu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí podle tehdy platného cenového předpisu.  
 
d) Městská část Praha 9 je povinna u pozemku uvedeného u písmene a) vždy do 31. 1. následujícího 
roku předat pravdivou a úplnou písemnou zprávu o zachování účelu užívání pozemku. V případě 
porušení tohoto závazku uhradí městská část převodci smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč, a to 
ve lhůtě 30 dnů poté, kdy bude k jejich zaplacení převodcem písemně vyzvána.“. 
 
Dosavadní body 134 až 333 se označují jako body 135 až 334. 
 
25. V příloze č. 10 se za bod 188 vkládají body 189 a 190, které včetně nadpisu znějí: 
„189. Městská část Praha 11 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území   parc. č.          výměra (m2) 
Háje             1210/1                         2665 
Chodov 2384/1                         3598 
 
b) Městská část Praha 11 není oprávněna převést pozemky uvedené v bodu a) na jinou fyzickou 
či právnickou osobu. 
 



16 
 

c) Městská část Praha 11 je povinna u pozemků uvedených v bodu a) zachovat stávající využití.  
  
 
190. Městská část Praha 11 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území parc. č.                    výměra (m2) 
Chodov 2619/1                       4384 
Chodov 2619/16           2907 
 
b) Městská část Praha 11 není oprávněna převést pozemky uvedené v bodu a) na jinou fyzickou 
či právnickou osobu. 
 
c) Městská část Praha 11 je povinna u pozemků uvedených v bodu a) zachovat stávající využití.“.  
  
Dosavadní body 189 až 334 se označují jako body 191 až 336. 
 
 
26. V příloze č. 10 se za bod 224 vkládá bod 225, který včetně nadpisu zní:  
„225. Městská část Praha 14 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území parc. č.     výměra(m2)   č. pop. 
Černý Most 221/653 310     736 
Černý Most 221/654 310     737 
Černý Most 221/656 314          738 
Černý Most 232/790 329     739 
Černý Most 232/791 257     740 
Černý Most 232/792 255     741 
Černý Most 232/793 258     742 
Černý Most 232/794 339     743 
Černý Most 232/795 336     744 
Černý Most 232/796 326     745 
Černý Most 232/797 302     746 
Černý Most 232/798 233     747 
Černý Most 232/799 250          748 
Černý Most 232/800 253     749 
Černý Most 221/655 12 
Černý Most 221/658 10 
Černý Most 221/659 265 
Černý Most 221/661 46 
Černý Most 232/801 991 
Černý Most 232/802 907 
Černý Most 232/804 3 
Černý Most 232/805 573 
Černý Most 232/806 45 
Černý Most              garážová stání k BD č. pop. 736-749 
 



17 
 

b) Městská část Praha 14 není oprávněna převést nemovitosti uvedené v písmenu a) na jinou 
fyzickou či právnickou osobu.“. 
 
Dosavadní body 225 až 336 se označují jako body 226 až 337. 
 
 
27. V příloze č. 10 se za bod 250 vkládá bod 251, který včetně nadpisu zní:  
„251. Městská část Praha - Ďáblice 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území   parc. č.    výměra(m2)    
Ďáblice 1729/254 391  
Ďáblice 1740           1446  
 
b) Městská část Praha - Ďáblice není oprávněna převést nemovitosti uvedené v písmenu a) na jinou 
fyzickou či právnickou osobu.“. 
 
Dosavadní body 251 až 337 se označují jako body 252 až 338. 
 
 
28. V příloze č. 10 se za bod 265 vkládají body 266 a 267, které včetně nadpisu znějí: 
„266. Městská část Praha – Kolovraty 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území parc. č.   výměra (m2) 
Kolovraty  871/1        2818 
 
b) Městská část Praha – Kolovraty se zavazuje použít pozemek, který přešel na hlavní město Prahu 
z Pozemkového fondu České republiky smlouvou o bezúplatném převodu pozemku č. 1003990101, 
pouze k zastavění stavbami pro bydlení. 
 
c) V případě změny územně plánovací dokumentace, na základě které došlo k bezúplatnému 
převodu pozemku do vlastnictví hlavního města Prahy, a kterou by převáděný pozemek nebyl určen 
k zastavění stavbami pro bydlení, je městská část povinna zemědělský pozemek převést zpět 
na hlavní město Prahu za stejných podmínek, za jakých byl na městskou část převeden, a to ve lhůtě 
do 90 dnů od nabytí účinnosti opatření obecné povahy o změně závazné části územně plánovací 
dokumentace. Jestliže nebude možno pozemek převést zpět na hlavní město Prahu, protože bude 
ve vlastnictví třetí osoby, zavazuje se městská část k tomu, že ve stejné lhůtě poskytne hlavnímu 
městu Praze náhradu za tento pozemek v penězích. Výše náhrady bude rovna ceně pozemku ke dni 
uzavření smlouvy, na jejímž základě byl pozemek nabyvateli převeden, a to podle cenového 
předpisu platného k témuž dni. 
 
 
267. Městská část Praha – Královice 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území    parc. č.     výměra (m2) 
Královice 4/3                   32 



18 
 

Královice 4/10             4464 
Královice 5/2                 124 
Královice 5/3        79 
 
b) Městská část Praha – Královice není oprávněna převést pozemky uvedené v písmenu a) na jinou 
fyzickou či právnickou osobu.  
 
c) Městská část Praha – Královice je povinna využít pozemky uvedené v písmenu a) ke sportovním 
a rekreačním účelům.“. 
 
Dosavadní body 266 až 338 se označují jako body 268 až 340. 
 
 
29. V příloze č. 10 se za bod 305 vkládá bod 306, který včetně nadpisu zní: 
„306. Městská část Praha 17 
 
a) Vymezeným majetkem se rozumí: 
 
kat. území    parc. č.  výměra (m2) 
Řepy            1958      2175 
Řepy            1964     2015 
Řepy            1981       685 
Řepy            1982     1176 
Řepy            1983     1293 
Řepy            1992     1793 
Řepy            1993     2219 
 
b) Městská část Praha 17 není oprávněna převést pozemky uvedené v bodu a) na jinou fyzickou 
či právnickou osobu. 
 
c) Městská část Praha 17 je povinna u pozemků uvedených v bodu a) zachovat stávající využití.“. 
 
Dosavadní body 306 až 340 se označují jako body 307 až 341. 
 
 
30. V příloze č. 10 se body 339 a 340 zrušují. 
Dosavadní bod 341 se označuje jako bod 339. 

 
 
 

Čl. II 
 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. května 2020. 
 
 
 

 
 

MUDr. Zdeněk  H ř i b,  v. r. 
primátor hlavního města Prahy 

 



19 
 

doc. Ing. arch. Petr  H l a v á č e k,  v. r. 
I. náměstek primátora hlavního města Prahy 

 




